

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-032
на Система палатної сигналізації (придбання обладнання)
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4130,018 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
 Середній розряд робіт - розряд

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1503-8456	Блок Зняття Визова Біля Двері	шт	42	<u>17066.29</u>	-	716784	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
2	& 75205-3-2	Модуль расширения палатный	шт.	16	<u>12344.25</u>	-	197508	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	& 1602-30063-2	Коридорний світловий індикатор (3 кольори: червоний, білий, зелений)	шт	42	<u>1825.34</u>	-	76664	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	& 1010-3659	Магнітна розетка для 78281	шт	70	<u>4017.24</u>	-	281207	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	& 1020-1111	Е2 Пристр.Виклику Ручн.Д/78241	шт	70	<u>5800.40</u>	-	406028	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	& 1504-18087-3	Кнопка вызова для санузлов	шт	54	<u>2497.35</u>	-	134857	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
7	& 1602-20030-6	Головний пульт прийому викликів	шт	6	<u>14404.77</u>	-	86429	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& 1602-20030-6 варіант 2	Пульт м / с Вторинний	шт	6	<u>14467.86</u> -	- -	86807	-	- -	- -	- -
9	& 1010-3610-1-3Ш варіант 1	Блок переговорної зв'язи "Інтерком"	шт.	30	<u>22546.62</u> -	- -	676399	-	- -	- -	- -
10	& 1604-17063-1 варіант 1	Mosaic Мікрофон	шт	30	<u>4918.40</u> -	- -	147552	-	- -	- -	- -
11	1802-4013 варіант 1	Суппорт для установки пульта и устройства зв'язи "інтерком" на столе	шт	6	<u>7472.01</u> -	- -	44832	-	- -	- -	- -
12	& 1000-1014 варіант 1	Блок живлення E46ADCN E46ADCN Axolute Bticino	шт	12	<u>10384.67</u> -	- -	124616	-	- -	- -	- -
13	& 1000-1014 варіант 2	Блок живлення додатковий SCS	шт	6	<u>6295.74</u> -	- -	37774	-	- -	- -	- -
14	& 1000-1014 варіант 3	Блок живлення індикаторів 230В / 24 В-2,5 А	шт	12	<u>27967.51</u> -	- -	335610	-	- -	- -	- -
15	& 1040-5018 варіант 1	Модуль розширення шини	шт	12	<u>10854.48</u> -	- -	130254	-	- -	- -	- -
16	& 75135-1-62 варіант 1	Batibox Кор.сух.пер.1п гл.50мм	шт.	112	<u>71.02</u> -	- -	7954	-	- -	- -	- -
17	& 75135-1-62 варіант 2	Batibox Кор.сух.пер.2постова 4мод. гл. 50ммLegrand	шт.	70	<u>172.83</u> -	- -	12098	-	- -	- -	- -
18	& 1517-1099-3-9 варіант 1	Щиток пластиковий PRACTIBOX-S 1X6 вбудований, білі двері, Земля+Нейтраль, для бет. та цег. стін	шт	6	<u>420.21</u> -	- -	2521	-	- -	- -	- -
19	& 1517-1099-3-9 варіант 2	Щиток пластиковий PRACTIBOX-S 1X8 вбудований, білі двері, Земля+Нейтраль, для бет. та цег. стін	шт	12	<u>490.22</u> -	- -	5883	-	- -	- -	- -
20	& 1504-15222-1 варіант 1	Інтерфейс підключення для віртуального конфігуратора	шт	1	<u>47356.41</u> -	- -	47356	-	- -	- -	- -
21	& 90-11-4-2 варіант 1	Конфігурирование через ПК	шт.	1	<u>4472.42</u> -	- -	4472	-	- -	- -	- -
22	& 1504-15222-1 варіант 2	Інтерфейс відстеження подій	шт	6	<u>8970.02</u> -	- -	53820	-	- -	- -	- -
23	& 1701-2044-1 варіант 1	Програмне забезпечення відстеження подій	шт	6	<u>4378.32</u> -	- -	26270	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& 75135-1-72 варіант 1	ТХЗ Авт.Вимикач В 6А 2П 6кА	шт.	12	<u>413.60</u> -	<u>-</u> -	4963	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& 1602-30063-2 варіант 2	СХЗ Індикатор зелений 110/400В 1модуль	шт	12	<u>383.50</u> -	<u>-</u> -	4602	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	1504-19039 варіант 1	Viking Клемник стандартний 2.5х5мм2	шт	70	<u>47.74</u> -	<u>-</u> -	3342	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	1504-19039 варіант 2	Viking Клемник 2.5х5 днейтралі синій	шт	70	<u>50.16</u> -	<u>-</u> -	3511	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& 1517-1106-66 варіант 1	Шафа Навісна ХІЗ 125 2х18м БілДв	шт	2	<u>4648.39</u> -	<u>-</u> -	9297	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& 1517-1106-66 варіант 2	Шафа Навісна ХІЗ 125 3х18м БілДв	шт	6	<u>5983.71</u> -	<u>-</u> -	35902	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& 75135-5-45 варіант 1	Сервер/ПК Nurse Staion Legrand	шт.	1	<u>79449.19</u> -	<u>-</u> -	79449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& 1503-8486-8 варіант 1	Пристрій переговорний	шт	3	<u>4159.61</u> -	<u>-</u> -	12479	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& 99-ПРНБ6-6-11 варіант 1	Світловідні таблички не входити, вільно занято, відкрито закрито	шт.	58	<u>3013.47</u> -	<u>-</u> -	174781	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& 1507-1-4-2Я варіант 1	Кокот аудіопанель виклику	шт	1	<u>1102.01</u> -	<u>-</u> -	1102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& 1517-1868-В1-Н варіант 1	Кокот аудіодомофон	шт	1	<u>838.29</u> -	<u>-</u> -	838	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					3973961	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом устаткування, грн.					3973961				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					156056				
		Всього устаткування, грн.					4130017				

		Всього по кошторису					4130018				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]